

TVK Invest ApS

Nymarksvej 42, 8320 Mårslet

CVR-nr. 69 90 12 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Troels Vulvig-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TVK Invest ApS Nymarksvej 42 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 69 90 12 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Vulvig-Kristensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Wulvig ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	382.629	399.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.479	-98.361
Resultat før finansielle poster	298.150	300.835
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	445.738	413.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.878	16.045
Andre finansielle indtægter	0	595
Øvrige finansielle omkostninger	-979	0
Resultat før skat	754.787	730.926
Skat af årets resultat	-67.990	-69.105
Årets resultat	686.797	661.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.738	13.451
Udbytte for regnskabsåret	103.400	685.000
Overføres til overført resultat	137.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.630
Disponeret i alt	686.797	661.821

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.691.505	1.764.953
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.216</u>	<u>21.248</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.721</u>	<u>1.786.201</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>693.807</u>	<u>648.069</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.807</u>	<u>648.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.395.528</u>	<u>2.434.270</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.375	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	852.165	188.055
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	152.570	122.232
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.190</u>	<u>15.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.108.300</u>	<u>325.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.508</u>	<u>917.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.341.808</u>	<u>1.242.879</u>
	Aktiver i alt	<u>3.737.336</u>	<u>3.677.149</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.807	168.069
4 Overført resultat	2.498.769	2.361.110
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	685.000
Egenkapital i alt	<u>3.415.976</u>	<u>3.414.179</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.841	14.875
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.841</u>	<u>14.875</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.100	26.700
Selskabsskat	201.594	146.268
Anden gæld	78.825	75.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.519	248.095
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.519</u>	<u>248.095</u>
Passiver i alt	<u>3.737.336</u>	<u>3.677.149</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2017	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2016	568.069	154.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.738	413.451
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	613.807	568.069
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	693.807	648.069
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wulvig ApS	Aarhus	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	168.069	154.618
Resultatandel	445.738	13.451
	613.807	168.069
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.361.110	2.508.740
Årets overførte overskud eller underskud	137.659	-147.630
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-111.000
	2.498.769	2.361.110

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>685.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>685.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.